
ETKA

Modèle

A3

Année

2004

21.07.2014PG

4

SG

07

Planche

407-030

Restriction UPD

1018

10:11

EPIS 412et_bild.frm



ETKA

Modèle

A3

Année

2004

21.07.2014PG

4

SG

07

Planche

407-030

Restriction UPD

1018

10:11

EPIS 412

Pos. Réf. pièce Désignation Qté Info. Modèle

Page: 001

Remarque

arbre de transmission
p. boite mecanique 6 vit.
F             >> 8P-5A072 500*
F             >> 8P-5B001 000*

av tract. av.+
AZV,BKD

   1   1K0 407 271 BJ arbre de pont avec joints
homocinetiques

d 1

  (1)   1K0 407 451 TX arbre de pont avec joints
homocinetiques

d 1

  1A   1K0 407 522 arbre intermediaire
       utiliser en meme temps:

d
1K0 407 516 A

1

  1B   1K0 407 516 A palier de guidage 1

   2   1K0 407 271 BJ arbre de pont avec joints
homocinetiques

gauche 1

  (2)   1K0 407 451 TX arbre de pont avec joints
homocinetiques

gauche 1

   3   N   909 911 02 vis a tete cylindrique avec
empr. polygonale

M10X52 12

   4   1K0 407 357 D cale d'epaisseur 6

   5   N   105 922 01 vis tete bombee fraisee avec
multipan creux

M8X25 3

   6   N   019 502 4 vis 6 pans a embase M8X25 3

   7   1K0 407 104 E palier de fixation d 1

   8   1J0 407 115 H bouchon int. 2

   9   1K0 407 298 A anneau de surete 28X1,5 2

  10   N   909 473 01 collier 75X10X1 2

  11   N   106 091 01 collier a flexibles 34,7X10X0,8 2

  12   1J0 407 287 ressort a disques 2

  13   N   908 240 01 collier 34,5X10X0,8 2

  14   1J0 407 295 bague d'appui 29,7X12,5 2

  15   1J0 407 297 anneau de surete 2

  16   N   906 307 01 collier de calage 102,5X10X1 2

  17   WHT 002 795 vis a embase 12 pans M16X1,5X70 2

  18   1K0 498 201 A manchette caoutchouc avec
pieces de fixation et graisse
       utiliser en meme temps:

int.

WHT 002 795
N   909 911 02

2

2
12

et_text.frm

TLImpala
Texte surligné 

TLImpala
Texte surligné 

TLImpala
Note
La référence TX est la plus récente.



ETKA

Modèle

A3

Année

2004

21.07.2014PG

4

SG

07

Planche

407-030

Restriction UPD

1018

10:11

EPIS 412

Pos. Réf. pièce Désignation Qté Info. Modèle

Page: 002

Remarque

  19   1K0 498 203 A manchette caoutchouc avec
pieces de fixation et graisse
       utiliser en meme temps:

ext.

WHT 002 795
N   909 911 02

2

2
12

  20   1K0 498 103 A joint homocinetique avec
manchette d'articulation,
pieces de montage et graisse
       utiliser en meme temps:

int.

WHT 002 795
N   909 911 02

2

2
12

 (20)   1K0 498 103 AX joint homocinetique avec
manchette d'articulation,
pieces de montage et graisse
       utiliser en meme temps:

int.

WHT 002 795
N   909 911 02

2

2
12

  21   1K0 498 099 B articulation exterieure avec
pieces de montage
       utiliser en meme temps: WHT 002 795

N   909 911 02

2

2
12

 (21)   1K0 498 099 BX articulation exterieure avec
pieces de montage
       utiliser en meme temps: WHT 002 795

N   909 911 02

2

2
12

  25   G   052 738 A2 graisse lubrifiante pour joint
homocinetique

120G
ext.

1

 (25)   G   052 133 A2 graisse hautes temperatures 90G
int.

2

  26   D   454 300 A2 enduit d'etancheite 125G
int.

X

et_text.frm


